МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022года                                                                            № 64/а

«О создании рабочей группы

по разработке Программы профилактики детской

учебной неуспешности обучающихся МКОУ

Унерская СОШ на 2023-2024 годы»

В целях разработки Программы профилактики детской учебной неуспешности

обучающихся МКОУ Унерская СОШ на 2023-2024 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке Программы профилактики детской учебной

неуспешности обучающихся МКОУ Унерская СОШ на 2023-2024 годы» в составе:

Буренкова И.Ю. – заместитель директора по УВР;
Кудрявцева Н.Ю. – методист

Гаммершмидт О.В. – руководитель ШМО начальных классов;
  Шведас Е.А. – руководитель ШМО естественнонаучного цыкла

Бардюкова И.С. – педагог организатор

2  Рабочей группе обеспечить разработку Программы профилактики детской учебной

неуспешности обучающихся МКОУ Унерская СОШ на 2023 - 2024 годы в срок до

28.02.2023 года.

3  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       В.В. Хлебников

	«О создании рабочей группы

		2023-06-02T14:32:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА